愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

場所：えひめ共済会館 5階 桜

日時：2012年 6月 23日（土） 15：45～16：30

出席者：小林、中岡、田中、河村、庄野、百済（書記）

1. 次回・次々回の開催日

・ 次回  平成 24年 12月 1日

・ 次々回 平成 25年 6月（未定）

2. 次回・次々回の当番世話人

・ 次回  中岡啓喜（愛媛大学医学部附属病院 形成外科）

・ 次々回 田中伸二（石川病院 形成外科）

3. 研修会について

・ スライドは、PowerPoint2007で作成されたものも可とする。

・ 平成 25年 12月頃開催予定の研修会について、熱傷学会・中四国地方会と合同開催を検討

する。

4. 会場について

・ 次回は、四国がんセンター 新棟研修室を会場とする。

・ 次々回以降、愛媛県医師会館の使用を検討する。

5. ホームページについて

・ 研修会独自のホームページを廃止し、愛媛県形成外科医会ホームページより研修会の内容

を閲覧できるようにする。